
quinta-feira, 2 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2024 

 
P.A.: Nº 0078/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 030/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ 

- CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ROQUE MACEDO DO NASCIMENTO - CPF: 

569.645.955-20 – OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À AV. PREFEITO PEDRO RIBEIRO, 

CENTRO, UAUÁ – BAHIA, CEP: 48.950-000, INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA Nº 01.01.051.0058.001 

PARA SERVIR COMO ALMOXARIFADO PARA MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –  VALOR GLOBAL R$ 27.000,00 (VINTE E SETE 

MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – 

ATIVIDADES: 20.122.0012.2.022 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTES DE 

RECURSOS: 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 30/04/2024.

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8556B5221D306350C12EED7446FC4F22


		2024-05-02T09:53:06-0300




